'̂ âma/íwí' Q/fíu'nící^(A2/da '̂ di/Mátí<xzy de ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax; (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.QOV.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 81/2021
(O

o

>

São Roque, 1 de março de 2021.
CO ^

d X
T- CO

Prezada Atleta
OZcvj-^

O
com

§
o

£
<D

^ a
Tem o presente a grata satisfação de E-g

" °
cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 51/2021, de gp

autoria do Nobre Vereador Dieqo Gouveia da Costa, apresentada ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis, na 5® Sessão Ordinária, realizada em 01 de

CO I
CO o
(D^p

Z o

março de 2021. e|
< (O

O S
z i
o B
h- O
z:ç
< 0)

O ^
-I 2
D O

CO
»_ CO
O CO

£2 E
C CO
0) ü

S £
O) o

d 9

JÚLIO ANTONIO MARIANO ||
Presidente iS

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

A

Ilustríssima Atleta

JÚLIA ALVES

0)0
'O o
0=:í

O Q.
•D C

CO
'5. ^

o ^O Q)
»0 O

o "í.

P--t O)
o -C

PROTOCOLO N° CETSR 01/03/2021 -16:13 2666/2021 o °
CD ~

"cp ^
lil C

O
ü

CO

cõ
Q_

/vtc

^^â/mo/ra. Q/ftwrvwi^fAx/cia^ (^{M^lUtca cie ^^Rec^tce
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 81/2021

São Roque, 1 de março de 2021.
CO

O

CO *
T- fN.

X
CO
>

Prezado Atleta 5><
1- CO

CN 1

r\i ^CM o
COUJ

Tem o presente a grata satisfação de §g
O

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 51/2021, de i
CO

autoria do Nobre Vereador Diego Gouveia da Costa, apresentada ao Egrégio § |

Plenário desta Casa de Leis, na 5® Sessão Ordinária, realizada em 01 de S

O

março de 2021. g|
^ 3
CE ^

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros 11
o S
z I
o 3
I- O
z:o
< 0)

o ã-
^ 2
Z) o
-D C3

W
O

Q-íü
B S
C CÜ
Q) .O

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Ao

Ilustríssimo Atleta

GABRIEL GlOVANINI

JÚLIO ANTONlO MARIANO

â £
O) o

b 9
o £

Presidente 11
"co 'cp

O) o
•c o

0=5:
O Q.

"O

CC
"õ

o ^Cj Õ)
2

B -
Clã

PROTOCOLO N" CETSR 01/03/2021 -16:13 2666/2021 |;§)
/vtc o o

•D O
(D -c
"55 ^
LiJ^Ê

o
ü

OJ

OJ
D.